ESTADO IX) RIO GRAM)I<: DO SUL

Câmara Municipal de Manoel Viana
Prédio Uosomar de Lara Luiz

DECRETO LEGISLATIVO N° 195, DE 1° DE JUNHO DE 2020.

"Nomeia Comissão Especial para análise

e escolha de imóvel para locação."

FAÇO SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

MANOEL VIANA APROVOU E EU PROMULGO O SEGUINTE:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Nomear Comissão de Especial analisar, estudar a proposta

e escolher o imóvel que será locada por este Poder Legislativo pelo período em

que o prédio, sede desta Casa Legislativa, estiver em reforma, designando os

seguintes membros representando os seguintes setores:

Mesa Diretora: Catiane Alves;

Vereadores: José Renz;

Servidores Cargo em Comissão. Taiane Aguilar Sacilotto;

Servidores Efetivos: Catarina Kulmann Biondo.

Art.2° A escolha do imóvel deve ser aquele que a maioria decidir,

sendo que esta decisão deve ficar lavrada em ata.

Art.3° Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua

publicação.

Sala das Sessões, 1° de junho de 2020.

Ver. Alexandre Colpo
Responsável pelo Expediente

Portaria n°027/2020

Avenida Ibicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)32562406-Manoel Viana-RS